



Pregão Eletrônico: PE83/2024

EMISSÃO: 09/12/2024

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de uniforme escolar para os alunos e professores da Rede Municipal de Ensino de Peritiba e para as crianças do SCFV Aquarela e SCFV Clareou, para o ano letivo de 2025.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

No dia 23/12/2024, às 14h01, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, reuniram-se o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, designada pelo Decreto nº 45/2024 de 09/02/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos na Licitação n. PE83/2024, na modalidade de Pregão Eletrônico.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

3142 - FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA (01.194.890/0001-82)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
7	32	23684 - Bermuda Futebol, modelo esportivo com elástico, elanca light e 100 poliéster, cor VERDE com detalhe lateral em cinza e preto conforme desenho e estampa do PFC - Peritiba Futebol Clube na perna esquerda. TAM 06 ao 14.	UN	Própria	105	22,00	2.310,00
7	33	23685 - Bermuda Futebol, modelo esportivo com elástico, elanca light e 100 poliéster, cor VERDE com detalhe lateral em cinza e preto conforme desenho e estampa do PFC - Peritiba Futebol Clube na perna esquerda. TAM 16 ao EXGG.	UN	Própria	125	22,00	2.750,00
7	34	23686 - Bermuda Feminina, Handebol, modelo esportivo, meia coxa, cor preto - 88% poliamida e 12% elastano na perna esquerda escrito -	UN	Própria	95	32,00	3.040,00



		Peritiba-SC embaixo. TAM 06 ao 14.					
7	35	23687 - Bermuda Feminina, Handebol, modelo esportivo, meia coxa, cor preto – 88% poliamida e 12% elastano na perna esquerda escrito – Peritiba-SC embaixo. TAM 16 ao GG.	UN	Própria	57	32,00	1.824,00
7	36	23688 - Bermuda masculina Handebol, modelo esportivo com elástico elanca lighte 100 poliéster, com estampa na perna esquerda – Peritiba-SC, COR PRETA TAM 06 ao 14.	UN	Própria	90	22,00	1.980,00
7	37	23689 - Bermuda masculina Handebol, modelo esportivo com elástico elanca lighte 100 poliéster, com estampa na perna esquerda – Peritiba-SC, COR PRETA TAM 16	UN	Própria	51	22,00	1.122,00
7	38	23690 - Blusão de moletom modelo canguru com capuz e bolso frontal na cor PRETO na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Punhos e cos em ribana 100% poliéster. O cordão do capuz deverá ser PRETO. Na frente lado DIREITO de quem veste deveser aplicado LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm. NAS COSTAS: ESPORTE PERITIBA, CERCA DE 20 CM, ESCRITO EM BRANCO A peça deveser possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deveser apresentar no prazo máximo de	UN	Própria	35	120,00	4.200,00



		<p>quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deverá agendar juntamente com a secretaria de educação uma data para que a empresa enviar layout modelo físico para aprovação. Calças de moletom modelo skinny na cor PRETA composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Punhos em ribana na cor PRETA, COM Bolso nas laterais Cos rebatido com elástico de aproximadamente 4,0 cm com cordão, ESCRITO PERITIBA COMO IMAGEM EM ANEXO. A peça deverá possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deverá apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deverá enviar layout e modelo físico para aprovação. TAM P ao GG.</p>					
7	39	23691 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores em dois tons de azul.	UN	Própria	100	24,00	2.400,00



		Estampa do mini handebol de Peritiba na frente superior, lado esquerdo e nas costas estampa central do brasão do município e abaixo HANDEBOL PERITIBA -SC, CONFORME DESENHO GOLA V-TAM 08 ao 14.					
7	40	23692 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores em dois tons de azul. Estampa do mini handebol de Peritiba na frente superior, lado esquerdo e nas costas estampa central do brasão do município e abaixo HANDEBOL PERITIBA -SC, CONFORME DESENHO GOLA V - TAM 16 ao GG.	UN	Própria	38	24,00	912,00
7	41	23693 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores cinza com detalhes conforme fotos verde e preto. Estampa do PFC - Peritiba Futebol Clube na frente superior, lado esquerdo e direito brasão do município, NAS COSTAS: bandeira de Peritiba-SC nas costas parte inferior, nas costas centralizado acima estampa menino/ bola escrito embaixo Peritiba de Futebol Peritiba -SC - TAM 06 ao 14.	UN	Própria	105	24,00	2.520,00
7	42	23694 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster	UN	Própria	125	24,00	3.000,00



		rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores cinza com detalhes conforme fotos verde e preto. Estampa do PFC - Peritiba Futebol Clube na frente superior, lado esquerdo e direito brasão do município bandeira de Peritiba-SC nas costas parte inferior, nas costas centralizado acima estampa menino/bola escrito embaixo Peritiba de Futebol Peritiba -SC - TAM 16 ao EXGG.					
7	43	23695 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores branca e verde com a logo da bocha na frente e a bandeira do Município de Peritiba nas costas. TAM. P ao EXG.	UN	Própria	30	24,00	720,00
7	44	23699 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores vermelha E PRETA com detalhes conforme fotos, lado direito brasão do município, NAS COSTAS: bandeira de Peritiba- SC nas costas parte inferior, nas costas centralizado FUTSAL Peritiba -SC 20 cm de escrita em meia lua e número abaixo. Bermuda modelo esportivo com elástico, elanca light e 100 poliéster, cor PRETA - Peritiba Futsal na perna direita número no lado esquerdo. Jogo de Meio PRETO (par) INFANTIL/ADULTO	UN	Própria	40	70,00	2.800,00



		Profissional, de excelente qualidade, com reforço de elastano no punho protegendo a pele dos atritos e que mantém a meia no lugar . Com o pé atoalhado com a finalidade de absorver o excesso de umidade do suor.Composição: 64% Poliamida,33% Algodão, 3% Elastodieno, na cor preto. Comprimento até o Joelho. TAM 08 ao 14.					
7	45	23696 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores vermelha E PRETA com detalhes conforme fotos, lado direito brasão do município, NAS COSTAS: bandeira de Peritiba- SC nas costas parte inferior, nas costas centralizado FUTSAL Peritiba -SC 20 cm de escrita em meia lua e número abaixo. Bermuda modelo esportivo com elástico, elanca light e 100 poliéster, cor PRETA - Peritiba Futsal na perna direita número no lado esquerdo. Jogo de Meião PRETO (par) INFANTIL/ADULTO Profissional, de excelente qualidade, com reforço de elastano no punho protegendo a pele dos atritos e que mantém a meia no lugar . Com o pé atoalhado com a finalidade de absorver o excesso de umidade do suor.Composição: 64% Poliamida,33% Algodão, 3% Elastodieno, na cor preto. Comprimento até o Joelho. TAM 16 ao EXG.	UN	Própria	60	70,00	4.200,00



7	46	23697 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores preta e vermelha conforme foto com a logo do bolão na frente e a bandeira do município de Peritiba nas costas. TAM P ao EXG .	UN	Própria	40	24,00	960,00
7	47	23698 - Camiseta manga curta tecido esportivo em elanca dupla dray 131g/m ² 100% poliéster rendimento 4,24 m/kg, sublimado, nas cores preta e vermelha com detalhes conforme fotos preta com vermelho numero do lado esquerdo e direito brasão do município, NAS COSTAS: bandeira de Peritiba- SC nas costas parte inferior, nas costas centralizado FUTSAL Peritiba -SC 20 cm de escrita em meia lua e número abaixo - Bermuda modelo esportivo com elástico, elanca light e 100 poliéster, cor PRETA - Peritiba Futsal na perna direita número no lado esquerdo. Jogo de Meião preto (par) ADULTO Profissional, de excelente qualidade, com reforço de elastano no punho protegendo a pele dos atritos e que mantém a meia no lugar . Com o pé atoalhado com a finalidade de absorver o excesso de umidade do suor.Composição: 64% Poliamida,33% Algodão, 3% Elastodieno, na cor preto. Comprimento até o Joelho. TAM 14	UN	Própria	50	70,00	3.500,00



		ao EXG.					
7	48	20720 - Jogo de Meião (par) JUVENIL Profissional, de excelente qualidade, com reforço de elastano no punho protegendo a pele dos atritos e que mantém a meia no lugar Jogo de Meião (par) JUVENIL Profissional, de excelente qualidade, com reforço de elastano no punho protegendo a pele dos atritos e que mantém a meia no lugar . Com o pé atalhado com a finalidade de absorver o excesso de umidade do suor.Composição: 64% Poliamida,33% Algodão, 3% Elastodieno, na cor verde. Comprimento até o Joelho.	UN	Própria	120	19,00	2.280,00
7	49	20721 - Jogo de Meião (par) ADULTO Profissional, de excelente qualidade, com reforço de elastano no punho protegendo a pele dos atritos e que mantém a meia no lugar Jogo de Meião (par) ADULTO Profissional, de excelente qualidade, com reforço de elastano no punho protegendo a pele dos atritos e que mantém a meia no lugar . Com o pé atalhado com a finalidade de absorver o excesso de umidade do suor.Composição: 64% Poliamida,33% Algodão, 3% Elastodieno, na cor verde. Comprimento até o Joelho.	UN	Própria	175	19,00	3.325,00
Total (R\$):							43.843,00

7372 - TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (11.991.420/0001-01)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	5	23657 - Blusão de moletom modelo com zipper de alta qualidade	UN	Própria	95	45,00	4.275,00



	<p>super resistente frontal cor chumbo na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Colarinho, Punhos e cos em ribana 100% poliés Colarinho, Punhos e cos em ribana 100% poliéster vermelha. A escrita EDUCACAO em rapport sem pé com aproximadamente 9,0 cm no comprimento e 1,0 cm na altura. O espaçamento horizontal entre uma escrita e outra é de 3,0 cm vertical e 1,0 cm de altura. Na frente lado esquerdo de quem veste de vera ser aplicado uma etiqueta termocolante com a bandeira do município e inscrito: PERITIBA (conforme imagem abaixo), medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm de altura; tendo suas bordas reforçadas com costura. A peça de vera possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora de vera apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora de vera agendar juntamente com a secretaria de educação uma data para que a empresa enviar layout modelo físico para aprovação. TAM 01 ao 04. CEIMP e CEPJAW.</p>					
--	---	--	--	--	--	--



2	6	23658 - Blusão de moletom modelo com zíper de alta qualidade super resistente frontal cor chumbo na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Colarinho, Punhos e cos em ribana 100% poliéster chumbo. Na frente lado esquerdo de quem veste deveser aplicado uma etiqueta termocolante com a logomarca do CRAS, medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm de altura; tendo suas bordas reforçadas com costura. A peça deveser possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deveser apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deveser agendar juntamente com o CRAS uma data para que a empresa enviar layout modelo físico para aprovação. TAM P ao GG.	UN	Própria	15	45,00	675,00
2	7	23659 - Blusão de moletom modelo com zíper de alta qualidade super resistente frontal cor chumbo na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Colarinho, Punhos e cos em ribana 100% poliéster chumbo. Na frente lado esquerdo de quem veste deveser aplicado uma	UN	Própria	80	45,00	3.600,00



		etiqueta termocolante com a logomarca do CRAS, medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm de altura; tendo suas bordas reforçadas com costura. A peça deveser possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deverá apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deverá agendar juntamente com o CRAS uma data para que a empresa enviar layout modelo físico para aprovação. TAM 6 ao 16.					
2	8	23660 - Jaqueta em microfibra com forro fino. A jaqueta deve ser confeccionada em microfibra 100% poliéster, gramatura de 150 gm, na cor preta, com recortes curvos nas laterais em microfibra na cor preta com a mesma gramatura e composição da micro fibra preta; zíper até o final da gola, filete vermelho nas mangas; cós simples. Bolsos laterais com abertura e parte interna na cor preta. Cordão preto interno na barra da cintura. Na frente lado esquerdo de quem veste deve ser aplicada uma etiqueta termocolante cortada a laser com cantos arredondados medindo 7,5 cm de	UN	Própria	100	45,00	4.500,00



		largura por 7,8 cm de comprimento com O brasão do município e com a seguinte escrita abaixo "REDE MUNICIPAL DE ENSINO". Para reforçar o aplique da etiqueta termocolante a mesma deve ter suas bordas costuradas. Nas costas devera ser estampada em forma de arco a escrita "REDE MUNICIPAL DE ENSINO" e abaixo a escrita "PERITIBA - SC". A estampa deve medir 28cm de largura por 10,4cm de altura. TAM P ao EXGG. CEIMP e CEPJAW.					
3	9	23661 - Calça de moletom modelo skinny na cor chumbo na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Punhos em ribana na cor chumbo. Cos rebatido com elástico de aproximadamente 4,0 cm com cordão. Na lateral no sentido vertical devera possuir uma listra de 1cm cada em malha 65% poliéster e 35% viscose com gramatura de 160gm 1cm na cor VERMELHO. Na frente lado esquerdo de quem veste devera ser aplicado uma etiqueta termocolante com a Bandeira do município. (conforme imagem), medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm de altura; tendo suas bordas reforçadas com costura. A peça devera possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora devera apresentar no prazo	UN	Própria	60	30,00	1.800,00



		máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deverá enviar layout e modelo físico para aprovação. TAM 01 ao 04. CEIMP					
3	10	23662 - Calça de moletom modelo skinny na cor chumbo na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Punhos em ribana na cor chumbo. Cos rebatido com elástico de aproximadamente 4,0 cm com cordão. Na lateral no sentido vertical de vera possuir uma listra de 1cm cada em malha 65% poliéster e 35% viscose com gramatura de 160gm 1cm na cor VERMELHO. Na frente lado esquerdo de quem veste deverá ser aplicado uma etiqueta termocolante com a Bandeira do município. (conforme imagem), medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm de altura; tendo suas bordas reforçadas com costura. A peça de vera possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deverá apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro	UN	Própria	285	30,00	8.550,00



		das variações permitidas. A empresa vencedora deverá enviar layout e modelo físico para aprovação. TAM 02 ao 14. CEPJAW.					
3	11	23663 - Calça de moletom modelo skinny na cor chumbo na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Punhos em ribana na cor chumbo. Cos rebatido com elástico de aproximadamente 4,0 cm com cordão. Na lateral no sentido vertical deveser possuir uma listra de 1cm cada em malha 65% poliéster e 35% viscose com gramatura de 160gm 1cm na cor VERMELHO. Na frente lado esquerdo de quem veste deverá ser aplicado uma etiqueta termocolante com a Bandeira do município. (conforme imagem), medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm de altura; tendo suas bordas reforçadas com costura. A peça deveser possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deverá apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deverá enviar layout e modelo físico para aprovação. TAM 16 ao GG. CEPJAW.	UN	Própria	79	30,00	2.370,00



3	12	23664 - Calça de moletom modelo skinny na cor chumbo composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Punhos em ribana na cor CHUMBO/GRAFITE. Cos rebatido com elástico de aproximadamente 4,0 cm com cordão. Na parte frontal da perna esquerda deverá conter a logomarca do CRAS. A peça deverá possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deverá apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deverá enviar layout e modelo físico para aprovação. TAM P ao GG.	UN	Própria	15	30,00	450,00
3	13	23665 - Calça de moletom modelo skinny na cor chumbo na composição 48% algodão e 52% poliéster com gramatura de 360gm. Punhos em ribana na cor chumbo. Cos rebatido com elástico de aproximadamente 4,0 cm com cordão. Na frente lado esquerdo de quem veste deverá ser aplicado uma etiqueta termocolante com a logomarca do CRAS (conforme imagem), medindo aproximadamente 8,0 cm de largura por 3,8 cm de altura; tendo	UN	Própria	80	30,00	2.400,00



		suas bordas reforçadas com costura. A peça deverá possuir etiqueta contendo dados do fabricante, composição de tecido, modo de conservação e tamanho. A empresa vencedora deverá apresentar no prazo máximo de quatro dias corridos após a realização do pregão uma amostra personalizada do item bem como laudos de gramatura e composição dentro das variações permitidas. A empresa vencedora deverá enviar layout e modelo físico para aprovação. TAM 6 ao 16.					
Total (R\$):							28.620,00

5608 - CRISTIAN CARMINATTO 01229529012 (35.467.715/0001-33)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	28	23680 - Calças brancas para capoeira Abada Unisex, Modelo Exportação com costuras duplas e reforço, garantindo uma maior durabilidade. Feita 100% Poliamida, com passantes para a corda de graduação e na perna esquerda uma bandeira de Peritiba costurada. Possui um cordão interno para o ajuste e elástico. Tamanhos 08 até G	UN	4 estações	70	70,00	4.900,00
5	29	23681 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33% viscose, cor branca, bandeira do município estampada nas costas 6 cm abaixo do colarinho e nome do município centralizado (PERITIBA-SC) em branco, logo abaixo da bandeira nas costas,	UN	4 estações	35	30,00	1.050,00



		na frente a logo da capoeira, aproximadamente 15cm. TAM 12 ao 14.					
5	30	23682 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33% viscose, cor branca, bandeira do município estampada nas costas 6 cm abaixo do colarinho e nome do município centralizado (PERITIBA-SC) em branco, logo abaixo da bandeira nas costas, na frente a logo da capoeira, aproximadamente 15cm. TAM 16 ao G.	UN	4 estações	35	31,00	1.085,00
6	31	23683 - Camisa masculina gola polo, manga curta, cor verde militar - tecido malha 67 % poliéster e 33% viscose - estampa da bandeira do município na lateral-escrito embaixo Transporte Escolar Peritiba-SC - TAM P ao EXGG.	UN	4 estações	6	53,00	318,00
Total (R\$):							7.353,00

7375 - H-TEX INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA (52.435.372/0001-44)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
4	14	23666 - Camiseta BRANCA, manga curta, sem nenhum detalhe colorido, Degote V em tecido 100% algodão - TAM 10 ao 14.	UN	Próprio	38	10,00	380,00
4	15	23667 - Camiseta BRANCA, manga curta, sem nenhum detalhe colorido, Degote V em tecido 100% algodão TAM - 16 ao GG.	UN	Próprio	28	12,00	336,00
4	16	23668 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose cor mescla, com mangas e colarinho em vermelho e bandeira do município na	UN	Próprio	160	30,00	4.800,00



		esquerda parte da frente conforme desenho com 8 centímetros e nas costas brasão do município centralizado próximo ao colarinho com a escrita embaixo Peritiba-SC – TAM 01 ao 10. CEIMP.					
4	17	23669 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose cor mescla com mangas e colarinho em vermelho e bandeira do município na esquerda parte da frente conforme desenho com 8 centímetros e nas costas brasão do município centralizado próximo ao colarinho com a escrita embaixo Peritiba-SC – TAM 02 ao 14. CEPJAW.	UN	Próprio	447	12,00	5.364,00
4	18	23670 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose cor mescla, com mangas e colarinho em vermelho e bandeira do município na esquerda parte da frente conforme desenho com 8 centímetros e nas costas brasão do município centralizado próximo ao colarinho com a escrita embaixo Peritiba-SC – TAM 16 ao GG.	UN	Próprio	116	32,50	3.770,00
4	19	23671 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose, COR PRETA logomarca da EDUCAÇÃO no centro igual desenho MÃOS COLORIDAS E A FRASE: SOMOS TODOS EDUCADORES – TAM 16 ao EXGGG.	UN	Próprio	107	12,00	1.284,00
4	20	23672 - Camiseta manga curta em	UN	Próprio	107	12,00	1.284,00



		malha 67% poliéster e 33 % viscose, COR MESCLA logomarca da EDUCAÇÃO no centro igual desenho MÃOS COLORIDAS E A FRASE: SOMOS TODOS EDUCADORES - TAM 16 ao EXGGG.					
4	21	23673 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose PRETA, logomarca Estampa do PFC - Peritiba Futebol Clube na frente lado direito na frente e Brasão do município na parte superior das costas abaixo a escrita comissão técnica com 16 cm - TAM P ao EXG.	UN	Próprio	3	22,00	66,00
4	22	23674 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose cinza, com borda PRETA, logomarca do HANDEBOL PERITIBA do lado direito na frente e Brasão do município na parte superior das costasabaixo as escrita comissão técnica com 16 cm- TAM P ao GG	UN	Próprio	5	22,00	110,00
4	23	23675 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose, cor cinza mescla, com logomarca do Projeto Social Aquarela na frente e Bandeira do município nas costas com a escrita embaixo Peritiba - SC. Tam. 6 ao 14. Projeto Social Aquarela - SCFV.	UN	Próprio	80	12,00	960,00
4	24	23676 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose, cor cinza mescla, com logomarca do Projeto Social Aquarela na frente e Bandeira do município nas costas	UN	Próprio	20	12,00	240,00



		com a escrita embaixo Peritiba - SC. Tam. 16 ao G. Projeto Social Aquarela - SCFV.					
4	25	23677 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose, cor PRETA, com logomarca do Projeto Clareou para adolescentes na frente e Bandeira do município nas costas com a escrita embaixo Peritiba - SC. Tam. 12 ao 14. Projeto Clareou.	UN	Próprio	10	12,00	120,00
4	26	23678 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose, cor PRETA, com logomarca do Projeto Clareou para adolescentes na frente e Bandeira do município nas costas com a escrita embaixo Peritiba - SC. Tam. 16 ao GG. Projeto Clareou.	UN	Próprio	45	12,00	540,00
4	27	23679 - Camiseta manga curta em malha 67% poliéster e 33 % viscose, cor branca, com logomarca do ARTESANATO DA VOVÓ na frente e Bandeira do município nas costas com a escrita embaixo Peritiba - SC. TAM P ao EGG.	UN	Próprio	30	12,00	360,00
Total (R\$):							19.614,00

7377 - CASSIA CONFECÇÕES LTDA (50.623.055/0001-26)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	23653 - Bermuda Feminina modelo ciclista - CHUMBO 88% poliamida e 12% elastano com estampa na perna esquerda - Peritiba-SC que não desbota na lavagem	UN	Própria	166	30,00	4.980,00



		TAM 01 ao 14. CEIMP e CEPJAW					
1	2	23654 - Bermuda Feminina modelo ciclista - CHUMBO 88% poliamida e 12% elastano com estampa na perna esquerda - Peritiba-SC que não desbota na lavagem TAM 16 ao GG. CEIMP e CEPJAW	UN	Própria	31	22,00	682,00
1	3	23655 - Bermuda modelo esportivo com elástico elanca lighte 100 poliéster, com estampa na perna esquerda - Peritiba-SC, COR CHUMBO TAM 01 ao 14. CEIMP e CEPJAW	UN	Própria	165	12,00	1.980,00
1	4	23656 - Bermuda modelo esportivo com elástico elanca lighte 100 poliéster, com estampa na perna esquerda - Peritiba-SC, COR CHUMBO TAM 16 ao GG. CEIMP e CEPJAW	UN	Própria	53	12,00	636,00
Total (R\$):							8.278,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Peritiba-SC, 23/12/2024.

Assinaturas

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S)	PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO
<p>_____ ROSILENE TONATTO SPAZZINI ROSILENE TONATTO SPAZZINI</p> <p>_____ GEAN DA SILVA MENA FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA</p> <p>_____ Cleder Conzatti TKL UNIFORMES E INDUSTRIA TEXTIL EIRELI</p> <p>_____ VINICIUS OSOSKY COM DESIGN ARTES E CONFECÇOES LTDA - ME</p> <p>_____ Renata mosconi strazzi omodei G.F.CONFECÇOES LTDA</p>	<p>_____ Pregoeiro REGINA INÊS BRAND LAZZARIN</p> <p>_____ LIZIANE KLEIN</p> <p>_____ MARCIO MARASCHINI</p> <p>_____ KATIUSCIA FABIANE B. DA SILVA</p> <p>_____ ADEMAR GRAVE</p>



Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

Capital Catarinense do KerbFest

Marina Testa
INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA

Arlezio Pisatto
REDOMA INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

Francisco Vanildo de Melo Junior
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

José Cristiano Vieira Santos
JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECCOES E SILK
SCREEN LTDA

EDILSON COSTA DOS SANTOS JUNIOR
J&G NEGOCIOS E SOLUCOES LTDA

Diogenes Michels Duponte
39.523.231 DIOGENES MICHELS DUPPONTE

CRISTIAN CARMINATTO
CRISTIAN CARMINATTO 01229529012

RAFAEL MATEUS CASSOL
CONFECCOES GURI LTDA - EPP

RIAN FIGUEIRO
H-TEX INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA

DANIELI DE FRANCA DE ALMEIDA
LINI CONFECCOES E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA

Rita de Cassia Soares Kussik
CASSIA CONFECCOES LTDA

DAVI DA SILVA COSTA
PETRUSS ESTRUTURAS METALICAS LTDA

MIRIA AQUILA DA ROSA COSTA
YSABELI CONFECCOES LTDA

LUCIANA DALILA DUARTE DE OLIVEIRA
LUCIANA DALILA DUARTE